111114P  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 381 5-1 252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N'47/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROICKWYNI .... J20  11
*I:NA  HS f4- 	120k-;)

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que a
Prefeitura Municipal de Guaraci, por meio da Secretaria do Meio
Ambiente, estabeleça parceria com empresas, visando fazer o
plantio de árvores no terreno vago entre o Jardim do Bosque e as
futuras casas de CDHU.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tomando
como base a conscientização ambiental, bem como a ajuda que
empresas parcerias podem dar para o Município, principalmente
através de mão de obra para plantio e fornecimento de mudas
necessárias.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 23 de maio de 2019.

&1‘6412̂AN CISCO- CO TA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1